<t'«^tt'e"i;'qdi^^^äm ^tp^e '{Kl^im^dtm »caiioukralus fiiit, simulatc
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paöis longa discordia et simailas« Cum igitur Imperator mnlla

ad rem- non peclkiencia ärchiepiscopo sepe inponienet, -quo iamea

idem arehiepiscopus sustinuit pacienleir, Tandem Imperator adue-

niens Coloniam et indignaniem contra archiepiscopum animum

gerens ab illo tarnen archiepiseopo fait ofiiciosissime succeptus.

Nocte itaque seqüente Imperatori sompnium cirpiefitl apparutt in

visu sibi astare 'vir terribilem vultam habens saeerdotati infula

decoratus sibi dicens, quod nihil sinistrum contra virum der Hc<-

ribertum ulterius molirettrr. In crastinum igitur Angustus in throno

residens et ex industria per internuncios imnfiensam pecuntam ab

ipso archiepiscopo exigens, quod tarnen in animo non gerebat,

dum Archiepiscopus ad eum ingrederetur et mestus deploraret

calumpnias, quas ab ipso innocens sustineret, Astantibns quidem

nonnullis consiliariia animum Imperatoris contra archiepiscopum

inflammanlibus ad indignalionem adhuc, Augustus surgens de thi^ono

prorupit in amplexus et oscula sanoti viri confitens se füisse

contra eundem malorum consilio deprauatutn et de commissis in

ipsum ab eodem veniani suppliciter expetiuit. Dum igitur trino

fuissent hü ^) duo sancti viri sub testimonio trinitatis osculo fede-

rali, erubescentes aduersarii dilabuntur et Imperator et Archie-

piscopus iuxta se in solio collocantur de negociis reipublice

tractaturi. Sequenti vero nocte dum Archiepiscopus post matu-

tinas in ecclesia solus persisteret, Imperator obseruata hora con-

grua vno duntaxat clerico comitante pulsans ostium oratorii

subintrat et abjecta clamide pedibus Archiepiscopi aduolvitur

confitens humiliter in eum peccasse et ita cessauit inter isanctos

dei seruos simultas nullo de cetero.rancorum vestigio remanente.

Celera huius sancti Heriberti vite et sanctilatis sue memoralia,

que non sunt paüca, in eiusdem legenda, que in multis reser-

uatur locis ac ecclesiis, plenius continentuf«

Pilegrimis.

Tricesimus primus rexit Coloniensem ecclesiam sedens sirb

Conrado Imperaflore primo annis quindecim vefterabili» ponlifex

Piiegrinus. Hie instituit collegium sanctorum apposloloruni in Co*-

lonia et ecclesiam per sanclum Heribet'tum antecessorem suum

inceptam auxit et feliciter constimmauit, vbi sepultus in domioo

requiescit.

HemanBiu seendu.
Tricesimo secundo loco ordinationem accessU ad regimen

t)«« gocmen hii, hüs jlatt hi, his fommeit mitunter uor.
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Galhedre Colontensis* ecelesia sedens sob.Henrico 3^ Imperatore

supra diclo annis 20 veoerabilis ponlifex HeFmennus cognomenta

nabük appeUatus, qui sepuitus est in ecciesia sancti petri.

Abiio setOQdiis.

Trieesknus 3»^ suoceissit in ponlificatu Coloniensis cathedte

sedens sub Henrico 3^ supradicto et Henrico 4<^ Imperatoribus

annis 20 venerabilis presul sanclus Anno hnias scilicet nominis

secundas. Iste vir sanctus natione de Dasselle cum adhmc esset

ifi statu .mtnori et prepositns Goslariensis in expedilione exer-

citus, quem Henricus tercius Imperator predictus^ contra vngarios

rebelles imperio direxit, eundem comitans Imperatorem in bello

com ipsis vngariis commisso fertur forcius omnibus dimicasse.

quem etiam propter soc probitatis et indusrie preclare merita

dietus Henricus tercius ad episcopalem digtium presulem proudii

procurauit. Hie Aimo Archiepiscopus post obitum Henrici Impe-

ratoris tercii supradicti, cum idem Henricus adbuc viuens Hen-

rkum quartum filium suuin vix annum etatis babentem futurum

regem Romanorum designasset et idem Henricus paer Agneti

Auguste matri sue per optimales regni ad . educandum fuisset

commendatus, ipsum puerum nonnullis regni optimatibus annuen-

tibas per vim rapuit a custodia matris vna cum lancea domini

saluatoris et aliis regni insignibus et ipsum Coloniam secum

ducens in suam recepit commendam- Ipse quoque beatus Anno

qainque solemnes instiiuit congregationes clericorum atque re-

ligiosDrum, Primam scilicet beale Marie ad gradus in Colonia,

Sceundam ad sanctom Georgium extra vrbis muros, Terciam in

mofite, qui dicitnr Sibergh, vbi et in pace est sepuitus, Qn^it"

tarn in lyestphalia in loco, qui Graiscap appeliatur, Quintam

vero in Turingia in loco dicto salvelt. Idem etiam vir beatus

religiosis semper intendens actibüs Sanctorum et religiosorum

Christi martirum duorum evvaldorum corpora in ecciesia sancti

Guniberti de neglectis coUigens loculis ad capsas decenter or-

natas transtuUt et in iam dicti sancti Guniberti ecciesia reue-

renter repoduit Fecitque eorundem martirum memoriam transla-

tionis a fidelibus solemniter celebrari, quorum translatio facta fuit

sub anno domini 1000 74 quinta nonas mensis octobris. Idem
beatus pontifex Anno dum ecciesiam beati Georgii, quam ipse

de nouo construxerat, in diebus festis paschalibus consecrasset

habens in comitiua quosdam de suffraganeis episcopos, inter quos

Episcopus Monasteriensis dicitur, et dum post ecclesie dedica-
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tiofiem ipse ArchiepiscofMds vna 4mm suis Cö^ioi^ et-.lfaihU'